
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  6 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Lubia-

towskie im. prof. Wojciecha Górskiego” 

Na podstawie art. 19 ust. 6  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia  

14 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Lubiatowskie im. 

prof. Wojciecha Górskiego” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 16, poz. 652), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wskazanie obszarów i miejsc udostępnianych dla celów amatorskiego połowu ryb i rybactwa oraz 

określenie sposobów ich udostępniania określa załącznik nr 3 do zarządzenia.”; 

2) w § 7: 

a) uchyla się: 

- pkt 1, 

- pkt 2, 

- pkt 3, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odstąpić od eksploatacji kredy jeziornej i torfu na terenach leżących w zlewni jezior Lubiatowskich 

w obrębach ewidencyjnych w obrębach ewidencyjnych w obrębach ewidencyjnych  0039, 0040, 0041, 

0042, 0043 Miasta Koszalin oraz obrębach Bonin, Manowo, Cewlino, Wyszewo, Wiewiórowo, Rosno-

wo, Kopanino i Grzybnica w gminie Manowo;”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) należy dążyć do rozwoju sieci sanitarno-kanalizacyjnej oraz do wyeliminowania źródeł zagrożenia 

dla wód podziemnych, w tym gruntowych znajdujących się w zlewni jeziora Lubiatowskiego, tj. zlewni 

rzeki Dzierżęcinki (w obrębach ewidencyjnych 0039, 0040, 0041, 0042, 0043 Miasta Koszalin oraz ob-

rębach Bonin, Manowo, Cewlino, Wyszewo, Wiewiórowo, Rosnowo, Kopanino i Grzybnica w gminie 

Manowo);”, 

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w dokumentach planistycznych należy utrzymać zapisy dotyczące budowy przepustów dla zwierząt 

na drodze Lubiatowo – Koszalin (ul. Lubiatowska, dz. ewidencyjne nr 1, 88 obręb 0040 i nr 38 obręb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 4976



0042 Miasta Koszalin) oraz infrastruktury turystycznej w otulinie rezerwatu, w tym szlaku pieszo - rowe-

rowego (tzw. „Przystanek Lubiatowo”).”; 

3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środo-

wiska w Szczecinie 

Sylwia Jurzyk - Nordlöw 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4976



Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 z dnia 6 grudnia 2016 r. 

„Załącznik nr 1 do zarządzania Nr 20/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Lubiatowskie im. prof. Wojciecha Górskiego”. 

Identyfikacja oraz określenie sposobów eliminacji lub ograniczania istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych oraz ich skutków.” 

Lp. 
Identyfikacja istniej ących i potencjalnych zagrożeń 

wewnętrznych i zewnętrznych 
Sposób eliminacji lub ograniczania zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych 

Zagrożenia wewnętrzne 

1. 

Zmiana chemizmu wód w jeziorze Lubiatowskim skutkująca: 
• przekształcaniem/lądowieniem siedlisk odbywającej tam lęgi 

ornitofauny (m.in. bąka Botaurus stellaris, perkozka 
Tachybaptus ruficollis, łabędzia krzykliwego Cygnus cygnus, 
łabędzia niemego Cygnus olor, błotniaka stawowego Circus 
aeruginosus, żurawia Grus grus) i herpetofauny, 

•  przekształcaniem i zmniejszaniem ich bazy żerowiskowej 
ww. gatunków, 

• zmniejszanie się populacji ww. gatunków w granicach 
rezerwatu. 

(zagrożenie istniejące). 

Uregulowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w zlewni jezior Lubiatowskich w obrębach 
ewidencyjnych w obrębach ewidencyjnych  0039, 0040, 0041, 0042, 0043 Miasta Koszalin 
oraz obrębach Bonin, Manowo, Cewlino, Wyszewo, Wiewiórowo, Rosnowo, Kopanino i 
Grzybnica w gminie Manowo. 
Stworzenie sztucznych miejsc lęgowych (pływających wysp) dla ptaków siewkowych i 
kaczek. 

2. 
Nadmierna presja dzikich drapieżników średniej wielkości, 
obniżających sukces lęgowy oraz liczebność populacji ptaków 
(zagrożenie istniejące). 

Przeprowadzić ocenę składu gatunkowego i liczebności norki amerykańskiej Mustela vison, 
jenota Nyctereutes pracionoides, lisa Vulpes vulpes oraz presji tych drapieżników na awifaunę 
lęgową rezerwatu. W przypadku zbyt dużej ich liczebności i nadmiernej presji podjąć 
działania ograniczające (w rezerwacie metodą odłowu pułapkowego, a w otulinie odstrzału 
redukcyjnego i odłowu pułapkowego). 

Zagrożenia zewnętrzne 

3. 
Działalność łowiecka oraz związane z nią płoszenie ptaków 
wystrzałami z broni palnej (zagrożenie istniejące). 

W sezonie lęgowym (od 1 marca do 15 sierpnia) odstąpić polowań w otulinie rezerwatu oraz 
od wykorzystywania ambon myśliwskich w jej granicach (działki ewidencyjne 4/81 obręb 
Bonin w gminie Manowo). 

4. 
Wykaszanie łąk w otulinie rezerwatu  w okresie lęgowym ptaków  
(zagrożenie istniejące). 

Pozostawianie dla ptaków „azylowych”, nieskoszonych pasów łąk. 
Koszenie łąk po sezonie lęgowym, tj. po 15 sierpnia.  

5. 

Sukcesja naturalna powodująca zubożenie bazy żerowej ptaków 
gniazdujących w rezerwacie oraz przebywających w granicach 
obiektu podczas migracji, następująca w wyniku zaprzestania 
ekstensywnej gospodarki pastwiskowo-łąkowej, na terenach łąk i 

Wycinanie wierzb (z wyjątkiem wierzby płożącej o wys. poniżej 1 m) w pasie łąk między 
szuwarami otaczającymi jezioro im. Lubiatowo, w kilku nawrotach (pierwszy termin w 
okresie wiosennym, a kolejne w ciągu lata/jesieni oraz wiosny następnego roku. 
Prowadzić ekstensywną gospodarkę łąkowo-pastwiskową w otulinie, na obszarze działek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4976



Lp. 
Identyfikacja istniej ących i potencjalnych zagrożeń 

wewnętrznych i zewnętrznych 
Sposób eliminacji lub ograniczania zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych 

pastwisk w otulinie rezerwatu. Zmniejszanie się populacji ptaków 
w rezerwacie (zagrożenie istniejące). 

ewidencyjnych 4/81, 6/2, 7/2, 8 obręb Bonin w gminie Manowo, nr 153, 156, 173/2 obręb 
0042, 61, 64/1, 64/3 obręb 0043 miasta Koszalin – pierwsze koszenia wykonywać co roku, po 
15 sierpnia. 
Przywrócić ekstensywne użytkowanie łąk w otulinie rezerwatu (działka nr 32/1 obręb Bonin 
w gminie Manowo koło Lubiatowa)  – koszenie przynajmniej co 2-3 lata, po 15 sierpnia. 

6. 
Skutki niewłaściwej gospodarki rybackiej, tj.  przełowienie jezior 
oraz wieloletnie przerwy w ich odpowiednim zarybianiu na skutek 
działalności w przeszłości (zagrożenie istniejące). 

Przywrócić właściwą, ekstensywną gospodarkę rybacką. 

7. 

Urbanizacja terenów przylegających do rezerwatu (zwłaszcza w 
związku z postępującą zabudową mieszkaniową, głównie wzdłuż 
północnego i północno-wschodniego brzegu jeziora 
Lubiatowskiego Północnego), rozwój terenów komunikacyjnych 
skutkujące fragmentacją korytarzy ekologicznych łączących 
rezerwat przyrody z gruntami i zbiornikami wodnymi, w sposób 
umożliwiający swobodną migrację ssaków, płazów i gadów 
(transfer genów pomiędzy rezerwatem a otoczeniem) – zagrożenie 
istniejące. 

Brak możliwości całkowitego przeciwdziałania zagrożeniu. Ograniczenie zagrożenia poprzez 
utrzymanie w dokumentach planistycznych Miasta Koszalin i gminy Manowo zapisów 
dotyczących budowy przepustów dla zwierząt na drodze Lubiatowo – Koszalin (ul. 
Lubiatowska, dz. ewidencyjne nr 1, 88 obręb 0040 i nr 38 obręb 0042 Miasta Koszalin). 

8. 
Kłusownictwo, nnielegalna budowa pomostów i stanowisk 
wędkarskich (zagrożenie istniejące). 

Właściwe oznakowanie granic rezerwatu tablicami urzędowymi, regulaminowymi i 
edukacyjnymi. Egzekwowanie zakazów obowiązujących w rezerwacie poprzez okresowe 
kontrole upoważnionych służb leśnych i służb ochrony przyrody– szczególnie w okresie 
letnim. Uprzątnięcie nielegalnych stanowisk wędkarskich z jezior Lubiatowskich i pomostów 
ze zbiornika „D”. 

9. 

Inwestycje powodujące niekorzystne zmiany stosunków wodnych 
w zlewni jezior Lubiatowskich i Dzierżęcinki, w tym eksploatacja 
złóż kredy pojeziernej i torfu na terenach przyległych do rezerwatu 
w zlewni jezior Lubiatowskich  i zlewni rzeki Dzierżęcinki 
(zagrożenie potencjalne). 

W przypadku lokalizacji w obrębie zlewni jezior Lubiatowskich zakładów wymagających do 
produkcji dużej ilości wody, nie może ona pochodzić z głównych cieków powierzchniowych i 
złóż podziemnych stanowiących część zlewni rezerwatu (w obrębach ewidencyjnych 0039, 
0040, 0041, 0042, 0043 Miasta Koszalin oraz obrębach Bonin, Manowo, Cewlino, Wyszewo, 
Wiewiórowo, Rosnowo, Kopanino i Grzybnica w gminie Manowo), w raportach i ocenach 
oddziaływania inwestycji na środowisko należy określić wpływ w zakresie oddziaływania na 
stosunki wodne oraz przedmioty ochrony w rezerwacie.  
Odtworzenie zastawki na Dzierżęcince wypływającej z jeziora Lubiatowskiego Północnego. 
Całkowite zaniechanie pozyskiwania kredy jeziornej i torfu w ww. zlewni jezior 
Lubiatowskich. 
Prowadzenie regularnego monitoringu poziomu wód w jeziorach Lubiatowskich oraz 
analizowanie jego wyników w odniesieniu do nowopowstających inwestycji na ww. obszarze. 

10. 
Zanieczyszczenie wód zlewni z powodu nieuporządkowanej 
gospodarki wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach leżących w 
zlewni jezior Lubiatowskich, na skutek odprowadzania wód 

Sformułowanie wytycznych i ustaleń do aktów i dokumentów zagospodarowania 
przestrzennego gmin, planów zagospodarowania przestrzennego województwa, dotyczących 
obowiązku montażu i stosowania szczelnych, atestowanych szamb, do czasu skanalizowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4976



Lp. 
Identyfikacja istniej ących i potencjalnych zagrożeń 

wewnętrznych i zewnętrznych 
Sposób eliminacji lub ograniczania zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych 

opadowych z kanalizacji deszczowej odwadniającej osiedla 
zabudowy jednorodzinnej w obszarze dzielnic Koszalina 
Dzierżęcino i Lubiatowo oraz wzmożona eutrofizacja jezior 
spowodowana powierzchniowym spływem biogenów oraz 
środków plonotwórczych i ochrony roślin (zagrożenie potencjalne).  

całego obszaru za pomocą rozdzielczego systemu kanalizacji sanitarnej, przy lokalizowaniu 
nowej zabudowy oraz infrastruktury technicznej się w zlewni jeziora Lubiatowskiego, tj. 
zlewni rzeki Dzierżęcinki (w obrębach ewidencyjnych 0039, 0040, 0041, 0042, 0043 Miasta 
Koszalin oraz obrębach Bonin, Manowo, Cewlino, Wyszewo, Wiewiórowo, Rosnowo, 
Kopanino i Grzybnica w gminie Manowo). 
Ekstensywna gospodarka rolna w otulinie z wyłączeniem wysokotowarowej produkcji 
zwierzęcej. 
Monitoring jakości wód jezior.  
Ograniczenie stosowania środków nawożenia i ochrony roślin na gruntach rolnych w pasie 
200 m od granic rezerwatu – na obszarze działek ewidencyjnych 5 obręb 0040, nr 162, 163/2, 
167, 168/2, 169/2, 170/3, 170/4, 171/5, 172/2 obręb 0042 miasta Koszalin. 

11. 

Okresowe zmiany bilansu wodnego w jeziorach Lubiatowskich na 
skutek odprowadzania wód opadowych z kanalizacji deszczowej 
odwadniającej osiedla zabudowy jednorodzinnej w obszarze 
dzielnic Koszalina Dzierżęcino i Lubiatowo - zmiana gradientu 
wezbrań i podtopienia gniazd ptaków w przybrzeżnym pasie trzcin 
i szuwarów w okresie lęgu i wychowu młodych (zagrożenie 
potencjalne). 

Wykorzystanie możliwości zagospodarowania wód opadowych w obrębie działek poza 
granicami rezerwatu, przez m.in. budowę zbiornika retencyjnego (gromadzącego nadmiar 
wód deszczowych podczas występowania nawałnic bądź roztopów). 

12. 
Usuwanie z lasów sąsiadujących z jeziorami starych, dziuplastych 
drzew i wywrotów będących potencjalnymi miejscami 
gniazdowymi dla ptaków i nietoperzy (zagrożenie potencjalne). 

Pozostawiać stare dziuplaste drzewa oraz wywroty (oprócz wywrotów świerkowych 
zasiedlonych przez kornika)  w granicach otuliny rezerwatu, w wydzieleniach 387p, 393d-i, l, 
m, 394a-g, 395a-g, 396a, b, c, d, f, 397b, c, d, 400 (cały)1)  podczas realizowanych prac z 
zakresu gospodarki leśnej. 

13. 

Niekontrolowana antropopresja – plażowanie głównie nad 
Dzierżęcinką koło Bonina, biwakowanie wokół jezior, zaśmiecanie 
brzegów jeziora oraz otuliny, wybieranie ptasich jaj ptactwa 
wodno-błotnego – zagrożenie istniejące. Nasilenie 
przedmiotowego procesu (zagrożenie potencjalne). 

Właściwe oznakowanie granic rezerwatu tablicami urzędowymi, regulaminowymi i 
edukacyjnymi. Egzekwowanie zakazów obowiązujących w rezerwacie poprzez okresowe 
kontrole upoważnionych służb leśnych i służb ochrony przyrody– szczególnie w okresie 
letnim.  
Edukacja społeczności lokalnej. 
W dokumentach planistycznych Miasta Koszalin i gminy Manowo należy utrzymać i wdrożyć 
zapisy dotyczące usytuowania infrastruktury turystycznej w otulinie rezerwatu, w tym szlaku 
pieszo - rowerowego (tzw. „Przystanek Lubiatowo). 
Prawidłowe oznakowanie rezerwatu  tablicami urzędowymi i regulaminowymi oraz 
wyeksponowanie tablic z informacją o ich trasie i udostępnieniu. 
 

 

                                                 
1) według Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Manowo na lata 2016-2025. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4976



Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 z dnia 6 grudnia 2016 r. 

„Załącznik nr 2 do zarządzania Nr 20/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Jezioro Lubiatowskie im. prof. Wojciecha Górskiego” . 
Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony czynnej, z podaniem rodzaju, zakresu i lokalizacji 
tych działań.” 

Lp. 
Rodzaj działań 

ochronnych 
Zakres działań ochronnych 

Lokalizacja działań 
ochronnych 

1. 

Stworzenie 
sztucznych miejsc 
lęgowych 
(pływających wysp) 
dla ptaków 
siewkowych 
Charadriiformes i 
kaczek Anatinae. 

5 wysepek o wymiarach 1 x 1,5 m, na podłożu 
drewnianym, w ciągu 2-3 lat poczynając od 
2016 r. 

Pd-zach. część jeziora 
Lubiatowskiego 
Wschodniego („B”) - 
punktowo. 

5 wysepek o wymiarach 1 x 1,5 m, na podłożu 
drewnianym, w ciągu 2-3 lat poczynając od 
2016 r. 

Pn-zach. część jeziora 
Lubiatowskiego 
Północnego („A”) - 
punktowo. 

2. 
Monitoring wodnej i 
błotnej awifauny 
lęgowej. 

Od roku 2009 – co 3 lata (w sezonie lęgowym 
10-12 liczeń). 

Teren całego rezerwatu. 

3. 
Ocena ekologiczna 
jakości wód 
rezerwatu. 

Ocena ichtiofauny, przydatności wód dla ryb 
karpiowatych zgodnie z wytycznymi 
Państwowego Monitoringu Środowiska. Jeden 
raz w miesiącu, w trzech punktach jeziora. 

W 3 punktach jeziora. 

4. 
Ocena makrofitów 
jezior. 

3 transekty na zbiorniku „A” oraz po jednym 
na zbiornikach „B”, „C” i „D” – łącznie 6 
wykonywanych raz na 6 lat. 

Teren całego rezerwatu. 

5. 

Monitoring ogólny 
wód jeziora i 
głównych jego 
cieków. 

Zgodnie z wytycznymi Państwowego 
Monitoringu Środowiska – co 6 lat. 

W 6 wytypowanych w 
2001 r. punktach. 

6. 

Coroczny monitoring stanu populacji drapieżników, w tym ocena 
presji norki amerykańskiej Mustela vison, jenota Canis viverrinus, 
szopa pracza Procyon lotor i lisa Vulpes vulpes na awifaunę lęgową 
oraz ewentualna redukcja ich liczebności. W przypadku zbyt dużej 
liczebności i nadmiernej presji tych drapieżników podjąć w zależności 
od potrzeb działania ograniczające stosując metodę odłowu 
pułapkowego w terminach: dla kuny i tchórza – od 1 września do 31 
marca, dla lisa, jenota, norki amerykańskiej i szopa pracza – od 1 lipca 
do 31 marca. 

Teren całego rezerwatu. 

7. 
Ograniczenie presji 
turystycznej i 
rekreacyjnej. 

Nadzór nad przestrzeganiem zakazów w 
rezerwacie poprzez regularne kontrole. 
Utrzymanie sprawności technicznej 
(konserwacja) i ewentualna wymiana 
istniejącego oznakowania rezerwatu (tablic 
urzędowych, regulaminowych i 
informacyjnych). Usunąć nielegalne 
stanowiska wędkarskie z jezior Lubiatowskich 
i pomosty ze zbiornika „D”. Uprzątnięcie 
zaśmieceń - w terminach i z częstotliwością 
zależną od potrzeb. 

Teren całego rezerwatu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4976



Złącznik nr 3 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 z dnia 6 grudnia 2016 r. 

„Załącznik nr 3 do zarządzania Nr 20/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Jezioro Lubiatowskie im. prof. Wojciecha Górskiego”. 
Wskazanie obszarów i miejsc udostępnianych dla celów amatorskiego połowu ryb i rybactwa oraz 
określenie sposobów ich udostępniania.” 

Lp. 
Cel 

udostępniania 

Obszary lub 
miejsca 

udostępnienia 
Sposób udostępniania2) 

1. 
Amatorski 
połów ryb. 

Jeziora: 
Lubiatowskie 
Północne „A”, 
Lubiatowskie 
Wschodnie „B” i 
Lubiatowskie 
Południowe „C”. 

3 stanowiska wędkarskie pozostające pod kontrolą/nadzorem 
rybackiego użytkownika Jezior Lubiatowskich3). 

Dopuszcza się łowienie ryb spod lodu wykonując otwory o 
średnicy nie większej niż 20 cm. 

2. Rybactwo. 

Jeziora: 
Lubiatowskie 
Północne „A”  i 
Lubiatowskie 
Południowe „C”. 

Materiał zarybieniowy może obejmować wyłącznie 
gatunki rodzime dla krajowej ichtiofauny i winien być 
właściwie dobrany do typów akwenów. 

Od 1 X – 28/29 II dopuszcza się działalność rybacką na 
zbiornikach „A”, „B” i „C” z użyciem, m.in. ciągnionego 
sprzętu do odławiania ryb (niewód, przywłoka). 

Dodatkowo na wyznaczonej części zbiornika „A” (poza 
obszarami okresowo wyłączonymi z użytkowania 
rybackiego), w terminie 15 IV – 30 VI dopuszcza się 
połów węgorza sprzętem stawnym pułapkowym (żaki w 
liczbie do 20 sztuk) oraz w sierpniu zezwala się na 
połowy sprzętem stawnym ściennym (wontony w liczbie 
do 15 sztuk) w strefie wolnej wody (w odległości co 
najmniej 3 m od pasa szuwarów). 

Dopuszcza się użytkowanie taboru pływającego, tj.  łodzi  
wiosłowych oraz motorówek wyposażonych w silniki o 
mocy do 10 KM w okresie od 1 X do 28/29 II.  

Dopuszcza się użytkowanie jednej łodzi rybackiej z 
silnikiem spalinowym o mocy do 10 KM w okresie 
całego roku na zbiorniku „A”, a w okresie w okresie od 1 
X do 28/29 II również na zbiornikach „B” i „C” w celu 
kontroli jeziora, przeciwdziałania kłusownictwu i 
nadzoru nad sprzętem rybackim. 

 

 

 

 

                                                 
2) według mapy lokalizacji miejsc połowu ryb w rezerwacie przyrody „Jezioro Lubiatowskie im. prof. Wojciecha 
Górskiego”. 
3) za pośrednictwem rybackiego użytkownika jezior. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4976



Lokalizacja obszarów i miejsc udostępnianych dla celów amatorskiego połowu ryb i rybactwa w 
rezerwacie przyrody „Jezioro Lubiatowskie im. prof. Wojciecha Górskiego”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4976


		2016-12-12T07:55:51+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




